
Uchwała nr l/XVIII/2013 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

z 8 października 2013 roku 

w sprawie sprawozdawczości rocznej z działalności organizacyjnej i programowej 
jednostek organizacyjnych PTTK 

Na podstawie Art. 31 ust. l pkt. 11) Statutu PTTK, Prezydium ZG PTTK uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania druki sprawozdawcze TK-O i TK-K stanowiące załączniki nr l 
i 2 do uchwały. 

§  2  

Wypełnianie sprawozdań TK-O możliwe jest również w formie elektronicznej na stronie 
www.tko.pttk.pl. 

§ 3 

Przyjmuje się do stosowania Instrukcję w sprawie jednolitej sprawozdawczości rocznej 
z działalności organizacyjnej i programowej jednostek organizacyjnych PTTK stanowiącą 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Traci moc uchwała Prezydium ZG PTTK nr 6 /XVII/2012 z 9 października 2012 roku 
w sprawie sprawozdawczości rocznej z działalności organizacyjnej i programowej jednostek 
organizacyjnych PTTK. 

§ 5 

Realizację uchwały powierza się jednostkom organizacyjnym PTTK oraz Sekretarzowi 
Generalnemu ZG PTTK. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydium ZG PTTK 

 


